UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77/TB-UBND Bắc Hồng, ngày 30  tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v niêm yết dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả và đề nghị công nhận phường

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 Quy định về xây dựng xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2121 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 Quy định về xây

dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 24/02/2022 về thực hiện nhiệm vụ

công tác Tư pháp năm 2022.

Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng tiến hành niêm yết Dự thảo Báo cáo

đánh giá kết quả và đề nghị công nhận phường đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2022 (có báo cáo kèm theo) tại trụ sở UBND phường và trang thông tin điện tử của

phường http://bachong.hatinh.gov.vn

Vậy, Ủy ban nhân dân phường Bắc Hồng thông báo cho toàn thể nhân dân

trực tiếp xem kết quả niêm yết tại trụ sở UBND hoặc thông qua trang thông tin

điện tử của phường để được rõ. Thời gian niêm yết là 05 ngày kể từ ngày thông

báo. Trong quá trình niêm yết những công dân nào có khiếu nại xin gửi bằng văn

bản (qua Công chức Tư pháp phường) để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Phòng Tư pháp thị xã;

- BTV Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Khanh

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-01T16:48:07+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-01-01T16:51:35+0700